
 

ФУДБАЛСКИ  САВЕЗ  ВОЈВОДИНЕ 

FUDBALSKI  SAVEZ  VOJVODINE 

 
   21102 NOVI SAD,  Bulevar oslobođenja 92/5,  PAK 403645,   telefon/telefaks: 021/421-401, 420-885, 6623-460,   tekući račun: 310-2816-10,   veb site: www.fsv.rs 

 

            

И З В Р Ш Н И   О Д Б О Р              
Број: 508- 6 /2016 
Нови Сад, 13. јул 2016. године 
   
 

 На основу члана 52. Статута Фудбалског савеза Војводине и члана 
7. Пропозиција такмичења у војвођанским фудбалским лигама Извршни 
одбор ФСВ је на III седници 13. јула 2016. године донео 

 
ОДЛУКУ О КАЛЕНДАРУ ТАКМИЧЕЊА 

У ЈЕСЕЊЕМ ДЕЛУ ТАКМИЧАРСКЕ 2016/2017. СЕЗОНЕ 
 

I 
 

 Такмичење у јесењем делу такмичарске 2016/2017. сезоне у 
војвођанским фудбалским лигама почиње 13. августа и завршава 20. 
новембра 2016. године.  
 

Утакмице војвођанских фудбалских лига играју се, по правилу, 
суботом и недељом према следећем распореду: 
 

КОЛО Д   А   Т   У   М В  Р  Е  М  Е 

I           13/14. августа  17:00 

II           20/21. августа 17:00 

III           27/28. августа 16:30 

IV           03/04. септембра  16:30 

V           10/11. септембра 16:00 

VI           17/18. септембра  16:00 

VII           24/29. септембра   15:30 

VIII           01/02. октобра 15:30 

IX           08/09. октобра 15:00 

X           15/16. октобра 15:00 

XI           22/23. октобра 14:00 

XII           29/30. октобра   13:30 

XIII           05/06. новембра 13:00 

XIV           12/13. новембра 13:00 

XV           19/20. новембра 13:00 
 



                                
                                     

  

 

  

 
  21102 NOVI SAD,  Bulevar oslobođenja 92/5,  PAK 403645,   telefon/telefaks: 021/421-401, 420-885, 6623-460,   tekući račun: 310-2816-10,   veb site: www.fsv.rs 

 

 

2 

II 
 

 

Подручнни фудбалски савези и Фудбалски савез града Новог Сада 
усагласиће календаре такмичења - време почетка и завршетка 
првенстава у подручним фудбалским лигама и Фудбалском савезу града 
Новог Сада са овом Одлуком. 

 
III 

 
 Табеларни преглед такмичења сениорских тимова у jeсењем делу 
такмичарске 2016/2017. сезоне на територији Фудбалског савеза 
Војводине (Супер и Прва лига Србије, Српска лига – Војводина и 
војвођанске фудбалске лиге) саставни су део ове Одлуке. 
 
  

IV 
 
        O спровођењу ове Одлуке стараће се надлежни такмичарски органи  
у Фудбалском савезу Војводине, као и у подручним фудбалским 
савезима и Фудбалском савезу града Новог Сада. 
 

V 
 

Одлука ступа на снагу даном доношења, а примењиваће се у 
јесењем делу такмичарске 2016/2017. сезоне. 
 
 

                  ПРЕДСЕДНИК ФСВ,  
 

                     Драган Симовић, с.р. 


